

Technische fiche / Fiche technique



Beschrijving / Description:

10XPHILADELPHIA ORIGINAL 235G / 10XPHILADELPHIA ORIGINAL 235G

Hopenummer / Numéro Hope:	463802
Leverancier / Fournisseur:	MONDELEZ BEL CRP
EAN nummer / Numéro EAN (CU):	7622210955562
EAN nummer / Numéro EAN (TU):	7622210955579
Land van oorsprong / Pays d'origine:	Duitsland / Allemagne
THT (dagen) / DLC (jours):	99

Gewicht / Poids

Bruto (stuk) / Brut (Piece):	0,250 kg
Netto (stuk) / Net (Piece):	0,235 kg
Bruto (colli) / Brut (colis):	3,000 kg
Netto (colli) / Net (colis):	2,350 kg

Stuks per colli / Piece par colis:	10
Colli per laag / Colis par couche:	36
Laag per pallet / Couche par palette:	6

Afmetingen product / Mesures produit

Stuk (H x B x D) / Piece (H x L x P):	9,5 cm	x	12,6 cm	x	4,5 cm
Colli (H x B x D) / Colis (H x L x P):	22,3 cm	x	13,4 cm	x	19,6 cm

Voedingswaarde per 100gr / Valeur Nutritionnelle par 100gr

Energie / Energie:	933 kj
Kilocalorieën / Kilocalories:	226 kcal
Vetten waarvan / Graisses dont:	21 g
Verzadigde vetten / Graisses Saturées:	14 g
Koolhydraten waarvan / Glucides dont:	4,3 g
Suikers / Sucres:	4,3 g
Zetmeel / Amidon:	- g
Vezels / Fibre Alimentaire:	0,2 g
Eiwitten / Protéines:	5,4 g
Zout / Sel:	0,75 g
Vitamine D / Vitamine D:	- µg
Vitamine B2 / Vitamine B2:	- mg
Vitamine B12 / Vitamine B12:	- µg
Mineralen / Minéraux:	- g
Calcium / Calcium:	- mg

Gebruiksaanwijzing / Conseils d'utilisation:

NL Philadelphia Original past perfect bij brood of in uw gerechten als vervanger voor room

FR Philadelphia Original peut être consommé sur du pain ou dans des plats en remplacement de la crème

Ingrediënten / Ingrédients:

NL Volle MELK, ROOM, MELKEIWITTENBEREIDING, weipermeaatconcentraat (van MELK), zout, stabilisator (guarpitmeel), voedingszuur (citroenzuur).

FR LAIT entier, CRÈME, préparation de protéines de LAIT, perméat de lactosérum concentré (de LAIT), sel, stabilisant (gomme guar), acidifiant (acide citrique).

Allergenen / Allergènes:

NL Bevat: Melk
Onbekend: Mosterd, Vis, Noten, Sesamzaad, Selderij, Lupine, Weekdieren, Eieren, Schaaldieren, Soja, Pindanoten, Zwaveldioxide of sulfieten, Gluten

FR Contient: Lait
Inconnu: Dioxide de soufre ou sulfite, Mollusques, Celeri, Oeufs, Crustacés, Fruits à coque, Lupin, Cacahuète, Poisson, Moutarde, Sésame, Germes de soja, Gluten

Bijzondere gebruiksvoorwaarden / Conditions particulières d'utilisation:

NL -

FR -

Bijzondere bewaarvoorschriften / Conditions particulières de conservation:

NL Gekoeld bewaren.

FR A conserver au réfrigérateur.

Bijkomende informatie / Informations supplémentaires:

NL Frisse en romige smaak

FR Goût frais et crémeux